
Michaela K. (Follynka) ID 420095 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 17:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, jsem moc ráda, že jste nakoukly k nám do albíčka a pokud budete mít o nějaké věcičky zájem, tak níže uvádím
několik informací, které by se Vám mohly hodit.

 Rezervace
 Zboží Vám rezervuji maximálně 24 hodin a pokud nedojde k dohodě, pouštím ho zpět do prodeje. Stejně tak postupuji v
případě, že neobdržím platbu za objednané zboží do 7 dní na účet. Po domluvě rezervaci ráda prodloužím.

 Způsob platby
 Preferuji platbu předem převodem peněz na účet, na dobírku neposílám.

 Poštovné a balné
 dle platných tarifů České pošty

 Odeslání balíčků
 Zaplacené objednávky odesílám nejpozději do tří pracovních dnů od doručení platby na účet.

 Vrácení zboží
 Již zaslané zboží nelze vrátit zpět. Ráda Vám však v rámci možností maximálně pomohu v podobě zaslání více fotek,
přeměření apod.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

